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УКРАЇНА

ВЕЛИКОБУРЛУЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ  ОСВІТИ

( 62602, смт. Великий Бурлук, вул. Радянська, 21, тел. 5-31-79, rvo-vb@bk.ru)
09.08.2013 р. № 01-15/2339
на № 87 від 07.08.2013 р.
	
	Департамент науки і освіти

Харківської облдержадміністрації




Інформація про забезпеченість навчальних закладів первинними засобами пожежогасіння (вогнегасниками) по Великобурлуцькому районі станом на 08.08.2013
	ЗНЗ
	ДНЗ
	ПНЗ
	Всього по Великобурлуцькому району 



	Кіл-ть навч. закладів
	Є в наяв-ності      ( од.)
	Потреба
	Кіл-ть навч. закладів
	Є в наявності (од.) 
	Потреба
	Кіл-ть навч. закладів
	Є в наяв-ності    (од.)
	Потреба
	Кіл-ть навч. закладів (ЗНЗ+ДНЗ+ПНЗ)
	Є в наяв-ності (од.)
	Потреба (од.)  
	Необхідно придбати (од.)
	% забез-печення вогне-гасника-ми
	ТО проведено (од.)
	Кошти витрачені на ТО (тис.грн)
	ТО потреба (од.)
	Кошти необхідні на ТО (тис. грн.)
	Термін прове-дення ТО (дата)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	159
	159
	6
	30
	30
	2
	6
	6
	28
	195
	0
	0
	100%
	0
	0
	0
	0
	-
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